
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК 
ш е с т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
от 19 декабря 2023 года                                                                                  № 393  
 
О согласовании передачи в безвозмездное 
пользование государственному областному 
казенному учреждению «Североморский 
межрайонный центр социальной поддержки 
населения» недвижимого имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
муниципального бюджетного учреждения 
«Административно-хозяйственное и 
транспортное обслуживание 
 

 
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 
округ закрытое административно-территориальное образование город 
Североморск Мурманской области, Решением Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об 
утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск», 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование государственному 

областному казенному учреждению «Североморский межрайонный центр 
социальной поддержки населения» недвижимого имущества, находящегося в 
оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения 
«Административно- хозяйственное и транспортное обслуживание»: 

- часть нежилого помещения, этаж первый, общей площадью 408,8 кв.м., 
расположенный по адресу: г. Североморск, ул. Ломоносова, д. 8, сроком на пять 
лет, для предоставления государственной социальной помощи, мер социальной 
поддержки, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и 
иных выплат социального характера населению на территории ЗАТО г. 



Североморск и ЗАТО г. Островной. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  
3. Разместить Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев 

  
 

 
 
 

                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


